
 

 
 

 
 

 

 

 Prot. n. 5006/IV.2                                                                                   Trevignano, 20- 09- 2022 

 

 

                                                        Alla Dsga 

                                                     All’Albo 

Ad Amministrazione Trasparente 

 

 
  

OGGETTO: Decreto di incarico al DSGA di collaborazione e gestione amministrativo -contabile  
Programma Operativo Complementare (POC) “Per la Scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con il Fondo di Rotazione (FdR)– Obiettivi Specifici 
10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1. 
Avviso pubblico prot. n. 33956 del 18/05/2022 – Realizzazione di percorsi educativi volti al 
potenziamento delle competenze delle studentesse e degli studenti e per la socialità e 
l’accoglienza 
 
Codice Progetto: 10.1.1A- FDRPOC-VE-2022-15 e 10.2.2A FDRPOC-VE-2022-23 
CUP: H34C22001180001 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 
VISTO l’Avviso pubblico prot.n. 33956 del 18/05/2022 - FSE- Socialità, apprendimenti, accoglienza  

VISTA Candidatura N. 1079231 all’Avviso n.33956 del 18/05/2022 - FSE- Socialità, apprendimenti, 

accoglienza presentata da questa istituzione scolastica in data 01/06/2022; 

VISTA la nota Prot. N . AOOGABMI-53714 del 21/06/2022 di autorizzazione  Programma Operativo 

Complementare (POC) “Per la Scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 finanziato 
con il Fondo di Rotazione (FdR)– Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1. 
VISTE le Linee guida e norme di riferimento; 
VISTA la delibera del Consiglio d’Istituto n.62 del 30-06-2022 di assunzione a bilancio del Pon 

“Accoglienza, apprendimento e socialità” 
PRESO ATTO che nell’ambito del progetto autorizzato sono previste spese funzionali alla gestione e 
attuazione del progetto, riguardanti compensi per il DSGA per le attività di direzione, coordinamento e 
gestione del progetto; 
Tutto ciò visto e rilevato, che costituisce parte integrante del presente atto 

 

 



 

 

DECRETA 

 
 
Art.1 Affidamento incarico 

Viene affidato alla Dott.ssa Lambiasi Bernardina in qualità di DSGA l’incarico di collaborazione e gestione 
amministrativo-contabile per la realizzazione del seguente progetto: 

 

azione sottoazione Codice piano Titolo progetto Totale 

autorizzato 

10.1.1A 10.1.1A FDRPOC-VE-

2022-15 

Interventi per il successo 

scolastico degli studenti 

€ 30.492,00 

10.2.2A 10.2.2A FDRPOC-VE-

2022-23 

POTENZIAMENTO 

COMPETENZE DISCIPLINARI 

€ 35.574,00 

 Totale 

Importo 

  € 66.066,00 

 
 
Art. 2 Orario di servizio 

Il servizio affidato è di n° 100 ore da svolgere in orario aggiuntivo all’orario di servizio, a partire dalla data 
della nomina fino al termine del progetto;  
Art. 3 Compiti  

I compiti da svolgere saranno dettagliati nella lettera d’incarico; 
Art. 4 Compenso 

Il compenso viene stabilito in euro 18,50 orario lordo dipendente così come da CCNL per le ore eccedenti  
Art. 5 Nomina 

Al presente decreto seguirà immediata nomina  
Art. 6 Pubblicità 

Il presente decreto viene  pubblicato all’albo di questa Istituzione Scolastica per la massima   diffusione. 
 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
Dott.ssa Aiello Santa 

                                                                                                                                f.to digitalmente                        

 
                                                                        
 
  
 

 

 

 



 

 
 

 


	DECRETA

		2022-09-24T12:30:30+0200




